00001
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná 	 j9 / iZ/zcz•c.

-f579

Camara Municipal de Tolec'
DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 004.2020

Considerando ofícios n° 428, 475, 482 e 490/2019, encaminho ao
Departamento Administrativo para publicação e arquivamento.

Toledo, 06 de janeiro de 2020.

Antonio Mo

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wvvw.toledo.pr.leq.br  camaraac-toledo.pr.bov.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Schiavinato - Progressista/PR

Ofício n° 428/2019

Brasília - DF, 05 de dezembro de 2019.

Exmo. Senhor
ANTONIO ZOIO
Presidente do Legislativo Municipal
Toledo-PR

Assunto: Informar empenho de proposta para aquisição de equipamento
agrícola.

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o respeitosamente, venho nesta oportunidade
3001 á 3.„.

informar que foi realizado o empenho (NE 60I-40) referente à proposta do SICONV

n° 032495/2019 para a aquisição de EQUIPAMENTO AGRÍCOLA — MINI PÁ

CARREGADEIRA, no valor de R$ 143.250,00 (cento e quarenta e três mil e

duzentos e cinquenta reais) ao Município de Toledo.

Sendo o que há no momento, renovo protestos de elevada estima e

consideração.

Câmara dos Deputados 1 Anexo IV - Gabinete 746 1  CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 321 5-5746/3746 1  dep.schiavinato@camara.leg.br

Atencio mente,

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Schiavinato - Progressista/PR

Ofício n°475/2019

Brasília - DF, 09 de dezembro de 2019.

Exmo. Senhor
ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
Toledo-PR

Assunto: Informar empenho de proposta para aquisição de uma Pá
Carregadeira.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o respeitosamente, venho nesta oportunidade

informar que foi realizado o empenho (NE 801340) referente à proposta do SICONV

n° 032730/2019 para a Aquisição de uma Pá Carregadeira no valor de R$

334.250,00 (trezentos e trinta e quatro mil e duzentos e cinquenta reais) ao

Município de Toledo.

Sendo o que há no momento, renovo protestos de elevada estima e

consideração.

Câmara dos Deputados 1Anexo IV - Gabinete 746 1  CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 321 5-5746/3746 1  dep.schiavinato@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Schiavinato - Progressista/PR

Ofício n°482/2019

Brasília - DF, 10 de dezembro de 2019.

Exmo. Senhor
ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
Toledo-PR

Assunto: Informar empenho de proposta para pavimentação na estrada que liga
a BR 163 até 3 quedas.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o respeitosamente, venho nesta oportunidade

informar que foi realizado o empenho (NE 800308) referente à proposta do SICONV

n° 032755/2019 para a pavimentação na estrada que liga a BR 163 até 3 quedas

no valor de R$ 477.500,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e quinhentos reais) ao

Município de Toledo.

Sendo o que há no momento, renovo protestos de elevada estima e

consideração.

Câmara dos Deputados 1 Anexo IV - Gabinete 746 1  CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 321 5-5746/3746 1  dep.schiavinato@camara.leg.br

Atenciosam

.1

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Schiavinato - Progressista/PR

Ofício n° 490/2019

Brasília - DF, 10 de dezembro de 2019.

Exmo. Senhor
ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
Toledo-PR

Assunto: Informar empenho de proposta para pavimentação na Linha
Mandarina.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o respeitosamente, venho nesta oportunidade

informar que foi realizado o empenho (NE 800309) referente à proposta do SICONV

n° 032747/2019 para a pavimentação na Linha Mandarina no valor de R$

477.500,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e quinhentos reais) ao Município de

Toledo.

Sendo o que há no momento, renovo protestos de elevada estima e

consideração.

Câmara dos Deputados ¡Anexo IV - Gabinete 7461 CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 321 5-5746/3746 1  dep.schiavinato@camara.leg.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005